
                                                                                                    Poraj, dnia  01.10.2013 

     Nr. GK.271.8.2013  

              

 

  

                    INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

                                 Działając  na podstawie art. 92 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 

         2004 roku –Prawo zamówień publicznych (Dz.U.z 2013 r. ,  poz. 907   

         z późn.zm. ) informuję , że w wyniku rozstrzygnięcia postępowania o  

         udzielenie zamówienia  publicznego w trybie  przetargu nieograniczonego 

         Nr. GK.271.8.2013r.  dot. zadania pn .: Zimowe utrzymanie dróg na terenie gminy Poraj   

        w sezonie zimowym 2013/2016 wybrałem oferty   jako najkorzystniejsze Firmy :    

 

       1. PU „Irdosa”  Ilona Filipek Choroń ul. Wolnosci 18             -    Rejon   I  i  IV 

       2.F.U.” SŁAWKOP” Roboty Ziemne Poraj ul. Jastrzębska 43 -   Rejon  III     

       3. P.Z. „ZŁOMOTEX TRANS” Choroń ul. Wolności 129       -    Rejon  II 
 
 

                                               Uzasadnienie 

 

          

            Wybrane oferty uzyskały  najwyższą liczbę punktów wg kryterium określonego  w 

SIWZ, ponadto posiadają najniższą cenę ofertową. Wykonawca spełnia wszystkie 

warunki udziału  w postępowaniu . 

            Jednocześnie informuję ,że podpisanie umowy może nastąpić po dniu 07po 

15.10.2013 r.         

           Wykaz Wykonawców ,którzy złożyli oferty w przedmiotowym  postępowaniu wraz 

           z  zaoferowanymi cenami oraz liczbą uzyskanych podczas oceny punktów : 

 

 

 

 

L

p 

  

 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

 

 

Cena Brutto 

 

Łączna liczba 

uzyskanych 

punktów 

 

1. 

Zakład Usług Komun.i Mieszkan. S.C. 

42-450  Łazy ul. Daszyńskiego 25 

 

 

Rejon III 

Rejon  IV 

 

1. 79,00 

2. 165,00 

3. 160,00 

 

 

    71,60 

    80,24 

 

 

      



 

2. 

Sita Południe Sp. z O.O. 

42-207  Częstochowa 

 ul. Dębowa  26/28 

 

Rejon I 

Rejon II 

Rejon III 

Rejon IV 

 

 

1. 216,00 

2. 324,00 

3. 302,40 

 

 

 

 

 

 43,25 

 57,25 

 30,13 

 34,91 

 

3. 

Firma Usługowa  „Sławkop” 

Roboty Ziemne 

42-360 Poraj ul. Jastrzębska 43 

    

Rej. III 

1. 97,20 

2. 54,00 

3. 90,72 

 

 

 88,07 

 

 

4. 

P.U.   „Irdosa” 

42-360   Choroń 

ul. Wolności 18 

 

 

Rejon  I 

      1. 78,00 

      2. 119,00 

      3.119,00 

Rejon III 

 

1. 74,00 

2. 117,00 

3. 117,00 

Rejon  IV 

      1.71,00 

      2.114,00 

      3.114,00 

 

100 

 

 

 

84,07 

 

 

 

 

100 

 

5

. 

P.Z.”Złomotex- Trans” 

42-360  Choroń 

Ul. Wolności 129 

 

Rejon  I 

 

Rejon II 

1. 118,80 

2. 183,60 

3. 183,60 

 

 

65,24 

   

100 

 



 

Dziękuję za udział w postępowaniu. 

 

 

                                                                                                     

 

 

Otrzymują  :    

 

 

 1.  Zakład Usług Komun.i Mieszkan. S.C. 

     42-450  Łazy ul. Daszyńskiego 25 

2. Sita Południe Sp. z O.O. 

   42-207  Częstochowa ul. Dębowa  26/28 

3. Firma Usługowa  „Sławkop” 

     Roboty Ziemne 

     42-360 Poraj ul. Jastrzębska 43 

4. P.U.   „Irdosa” 

    42-360   Choroń ul. Wolności 18 

5. P.Z.”Złomotex- Trans” 

    42-360  Choroń ul. Wolności 129 

 

                                                                                                              Wójt Gminy 

 

                                                                                                         /-/ Łukasz Stachera 

 


